
 

 

16.05.2016                                                                                                                  № 129
 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 

1. Возбудить дело № А 05-05/16 по признакам нарушения публичным акционерным
обществом Страховая компания «Росгосстрах»,  адрес места нахождения: 140002,
Московская обл., г. Люберцы, ул. Парковая, д. 3, в лице филиала ПАО СК
«Росгосстрах» в Республике Коми, адрес места нахождения: 167000, Республика
Коми, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 19, и индивидуальным
предпринимателем ***********, адрес места нахождения: 167000, Республика Коми,
***********, части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А 05-05/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

********** Е.А. – заместителя руководителя Управления - начальника отдела
контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

Членов Комиссии:

********* Н.А. – главного специалиста-эксперта отдела Управления,

         ******* В.В. – начальника Отдела по защите прав потребителей финансовых
услуг и миноритарных акционеров Отделения - Национального банка по
Республике Коми Северо-Западного главного управления Центрального банка
Российской Федерации, члена Комиссии;

        ********* Н.М. – главного эксперта Отдела по защите прав потребителей
финансовых услуг и миноритарных акционеров Отделения - Национального банка
по Республике Коми Северо-Западного главного управления Центрального банка
Российской Федерации, члена Комиссии.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии
******** Е.А.

   

Руководитель управления
                                   Н.В.

********

 

 


	Н.В. ********

